  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              ODPOWIEDZI NA PYTANIA Oferentów Do Konkursu Ofert Na Wykonywanie

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              odpowiedzi na pytania oferentów do konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania pakiet 1 – badań histopa

             
                ODPOWIEDZI NA PYTANIA
   Oferentów do konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w
   zakresie wykonywania
   Pakiet 1 – badań histopatologicznych w tym badań
   immunohistopatologicznych oraz badań cytologicznych
   nieginekologicznych – 1 lub 2 lekarzy specjalistów z zakresu
   patomorfologii,
   Pakiet 2 – badań histopatologicznych w tym badań
   immunohistopatologicznych, badań cytologicznych nieginekologicznych
   oraz badań śródoperacyjnych – 1 lub 2 lekarzy specjalistów z zakresu
   patomorfologii,
   Pakiet 3 – sekcji zwłok wraz z badaniami histopatologicznymi – 1
   lekarz specjalista z zakresu patomorfologii
   na rzecz Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela
   Narutowicza w Krakowie.
   opublikowanego w dniu 11.10.2017 r. o następującej treści :
   Pytania :
   „1. Co państwo rozumiecie pod pojęciem " tkanki pobrane z jednej
   lokalizacji znajdujące sie w jednej butelce" ? Czy np. macica
   "dostarczona" w jednym pojemniku ( butelce?) jest traktowana i liczona
   jako jedno badanie skoro oczywiście trzeba z niej pobrać więcej niż
   jeden wycinek? Czy inne narządy np. jelito, wyrostek, tarczyca itp
   mieszczące sie w jednej 'butelce" to tez tylko jedno badanie? i są
   traktowane przez Państwa równocennie? Np. z polipem szyjkowym
   mieszczącym sie w jednej "butelce"? Jak to się odnosi do faktu, że z
   różnych materiałów należy pobrać różną ilość wycinków, a tym samym
   zwłaszcza w przypadkach onkologicznych ilość wycinków z tego samego
   narządu musi sie znacząco ilościowo różnic by można było postawić
   właściwą diagnozę?
   2. Czy liczba badań histopatologicznych podana w tabeli za rok jest
   liczbą wycinków (preparatów) mikroskopowych czy liczba "butelek" ? W
   przypadku gdyby to były butelki to jaka jest liczba wycinków a tym
   samym preparatów na rok?
   3. Jak można porównywać cenowo jedną butelkę np. z tarczyca z jedną
   butelką z butelką z migdałkiem ? Różnica wycinków może być nawet 10 do
   1. A co z innymi narządami?
   4. Czy czas na wykonanie badania ( ocenę histopatologiczną ) np. w
   przypadkach pilnych liczy sie od momentu otrzymania gotowych
   preparatów czy od momentu dostarczenia go do pracowni, czy od momentu
   zabiegu?
   Odpowiedzi na pytania 1, 2 i 3
   Pod pojęciem „tkanki pobrane z jednej lokalizacji znajdujące się w
   jednej butelce” rozumie się tkanki stanowiące tzw. jednostkę badaniową
   np. w zakresie macicy może to być szyjka macicy, trzon macicy lub inna
   zmiana chorobowa.
   Ocena jednostki tzw. badaniowej musi być zgodna ze standardami badania
   histopatologicznego dla badanej patologii.
   Odpowiedź na pytanie 4
   Czas wykonania badania liczy się od momentu dostarczenia materiału do
   Pracowni Patomorfologii z Prosektorium tutejszego Szpitala.
   Pytania :
   „1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie terminu składnia i
   otwierania ofert. W ogłoszeniu widnieje data 25.10.2017 r., zaś w SWKO
   27.10.2017 r.
   2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie czasu oczekiwania na
   wynik badań cito z 48h do 5 dni roboczych. W złożonym procesie
   diagnostycznym i leczniczym najwyższym dobrem jest zdrowie Pacjenta,
   co powoduje, że największy nacisk kładziony powinien być na jakość i
   wiarygodność wykonywanych badań. Wydłużony czas na wykonanie badania
   może wynikać np. z konieczności wykonywania dodatkowych barwień czy
   konsultacji.
   3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą zmianę paragrafu 8 pkt.1 umowy z:
   1) 5 % kwoty określonej w § 7 ust. 4 umowy za odstąpienie od umowy z
   przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, rozwiązanie ze
   skutkiem natychmiastowym z przyczyn nie dotyczących Udzielającego
   zamówienia, wypowiedzenia umowy z przyczyn nie dotyczących
   Udzielającego zamówienia bądź faktycznego zaprzestania realizacji
   umowy z przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, kara umowna
   będzie należna Udzielającemu zamówienia niezależnie od rodzaju
   przyczyn dotyczących Przyjmującego zamówienie, które spowodowały
   odstąpienie, rozwiązanie, wypowiedzenie umowy bądź zaprzestanie jej
   realizacji,
   2) w wysokości 10 % wartości badań niezrealizowanych w terminie,
   licząc za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku, przy czym kwota
   ta nie może być niższa niż 100,00 zł, za jeden dzień opóźnienia,
   3) w wysokości 2 % wartości badań zrealizowanych w sposób wadliwy,
   licząc za każdy wadliwy wynik, przy czym kwota ta nie może być niższa
   niż 100,00 zł, za jeden przypadek.”
   na:
   1) 1 % kwoty określonej w § 7 ust. 4 umowy za odstąpienie od umowy z
   przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, rozwiązanie ze
   skutkiem natychmiastowym z przyczyn nie dotyczących Udzielającego
   zamówienia, wypowiedzenia umowy z przyczyn nie dotyczących
   Udzielającego zamówienia bądź faktycznego zaprzestania realizacji
   umowy z przyczyn nie dotyczących Udzielającego zamówienia, kara umowna
   będzie należna Udzielającemu zamówienia niezależnie od rodzaju
   przyczyn dotyczących Przyjmującego zamówienie, które spowodowały
   odstąpienie, rozwiązanie, wypowiedzenie umowy bądź zaprzestanie jej
   realizacji,
   2) w wysokości 3 % wartości badań niezrealizowanych w terminie, licząc
   za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku,
   3) w wysokości 1 % wartości badań zrealizowanych w sposób wadliwy,
   licząc za każdy wadliwy wynik.”
   Odpowiedź na pytanie 1
   Odpowiedź stanowi sprostowanie ogłoszenia do konkursu ofert.
   Odpowiedź na pytanie 2
   Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 9 wzoru umowy na :
     9. 
       W przypadku gdy wykonanie badania zostanie oznaczone przez
       Udzielającego zamówienie jako „pilne” („CITO”) wówczas Przyjmujący
       zamówienie zobowiązuje się do przekazania wyniku nie później niż w
       ciągu dwóch dni roboczych od chwili przekazania próbki, za
       wyjątkiem kiedy przekazanie próbki zlecone jest w piątek, wówcza
       termin wykonania jest do środy następnego tygodnia.
   Odpowiedź na pytanie 3
   Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 1 pkt. 2) wzoru umowy na :
     2. 
       w wysokości 5 % wartości badań niezrealizowanych w terminie,
       licząc za każdy dzień opóźnienia dostarczenia wyniku, przy czym
       kwota ta nie może być niższa niż 100,00 zł, za jeden dzień
       opóźnienia,
   W pozostałym zakresie Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na
   zmiany.
   Pytania :
           1. 
             Uprzejmie proszę o podanie prawidłowej daty złożenia
             dokumentów i otwarcia postępowania konkursowego na
             wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie badań
             histopatologicznych?
   Na ogłoszeniu postępowania widnienie data 25.10.2017 r., złożenie
   dokumentów godzina 11,00, w szczególnych warunkach konkursu widnieje
   data 27.10.2017 r.
           2. 
             Uprzejmie prozę o doprecyzowanie przedmiotu konkursu.
   W ogłoszeniu i w Szczególnych Warunkach Konkursu występują różnice. W
   ogłoszeniu pojawia się lekarz specjalista patomorfologii, w
   Szczególnych Warunkach Konkursu, przedmiotem konkursu jest udzielanie
   świadczeń zdrowotnych w zakresie badań.
           3. 
             Czy zamawiający dysponuje Technikiem Histopatologiem do
             współpracy z Lekarzem Patomorfologiem, podczas badania
             śródoperacyjnego INTRA?
           4. 
             Czy zamawiający dysponuje na terenie Szpitala wyposażoną w
             niezbędny sprzęt, Pracownię badań śródoperacyjnych INTR. Za
             niezbędny sprzęt uważany jest : kriostat (temperatura
             mrożenia minus 20-22 stopni C), zestaw do barwienia,
             mikroskop, telefon do przekazania informacji.
           5. 
             Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie badań śródoperacyjnych
             INTRA poza Placówką Zamawiającego?
           6. 
             Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „butelka” występującym w
             specyfikacji.
           7. 
             Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie badań
             histopatologicznych poza Placówką Zamawiającego?
           8. 
             Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie sekcji zwłok poza
             Placówką Zamawiającego?
           9. 
             Czy Zamawiający zapewnia Technika Sekcyjnego w trakcie
             wykonywania sekcji zwłok?
           10. 
             Czy zamawiający dopuszcza zlecenia konsultacji trudnych
             materiałów onkologicznych w Ośrodkach Referencyjnych?
           11. 
             Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: Oferent zapewni
             bezpieczeństwo przetwarzanych danych? Str. 3 punkt 12
             Szczegółowych Warunków Konkursu.
           12. 
             Co Zamawiający rozumie wprowadzenie wyników badań do środka
             komunikacji elektronicznej? Str. 2 pkt. 6 Szczegółowych
             Warunków Konkursu.
   Czy w tym zapisie chodzi o wykorzystanie do transmisji danych
   szyfrowego łącza https i dostęp do systemu zabezpieczony
   indywidualnymi loginami i hasłami z automatyczną rejestracją dat i
   czasu poszczególnych logowań?
           13. 
             Co Zamawiający rozumie przez określenie „wadliwy wynik”? –
             sformułowanie takie pojawia się na str. 4, punkt 3 Projektu
             Umowy.
   Odpowiedź na pytanie 1
   Odpowiedź stanowi sprostowanie ogłoszenia do konkursu ofert.
   Odpowiedź na pytanie 2
   W ogłoszeniu jest wskazane, że Udzielający zamówienia chce aby
   poszczególne pakiety badań obsługiwał jeden lub dwóch lekarzy
   specjalistów z zakresu patomorfologii.
   Odpowiedź na pytanie 3
   Udzielający zamówienia dysponuje Technikiem Histopatologiem do
   współpracy z Lekarzem Patomorfologiem, podczas badania
   śródoperacyjnego INTRA.
   Odpowiedź na pytanie 4
   Udzielający zamówienia dysponuje Pracownią Patomorfologii i niezbędnym
   sprzętem do badań śródoperacyjnych.
   Odpowiedź na pytanie 5
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania badań
   śródoperacyjnych poza siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 6
   Pod pojęciem „tkanki pobrane z jednej lokalizacji znajdujące się w
   jednej butelce” rozumie się tkanki stanowiące tzw. jednostkę badaniową
   np. w zakresie macicy może to być szyjka macicy, trzon macicy lub inna
   zmiana chorobowa.
   Odpowiedź na pytanie 7
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania badań
   histopatologicznych poza siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 8
   Udzielający zamówienia nie dopuszcza wykonywania sekcji zwłok poza
   siedzibą Udzielającego zamówienia.
   Odpowiedź na pytanie 9
   Udzielający zamówienia dysponuje Technikiem Sekcyjnym w trakcie
   wykonywania sekcji zwłok.
   Odpowiedź na pytanie 10
   Udzielający zamówienia dopuszcza zlecenia konsultacji trudnych
   materiałów onkologicznych w Ośrodkach Referencyjnych, po uzyskaniu
   pisemnej zgody Udzielającego zamówienie w każdym przypadku.
   Odpowiedź na pytanie 11
   Przyjmujący zamówienie podpisze z Udzielającym zamówienia odrębna
   umowę o powierzeniu przetwarzania danych osobowych.
   Odpowiedź na pytanie 12
   Nie.
   Odpowiedź na pytanie 13
   Przez wadliwe wykonanie badania rozumie się badanie wykonane
   sprzecznie ze standardami badania histopatologicznego.
   5


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	MUHAMMAD EL MENSAJERO DE DIOS () MUHAMMAD EL MENSAJERO
	TEMPLATE FOR INSTRUCTIONAL TEAM BUSINESS MEETING MINUTES SCHOOL NAME
	ZESTAW PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 20192020 KLASA I EDUKACJA
	THE UNIVERSITY OF TOLEDO VISIT APPLY GIVE THE UNIVERSITY
	 FOR IMMEDIATE RELEASE BMR SUSPENSION SEAT BELT HARNESS
	NUMBER AS90818 VERSION 3 PAGE 3 OF 3 ACHIEVEMENT
	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS SUBSECRETARÍA DE ADQUISICIONES DIRECCIÓN
	Folio núm Diligencias    Fecha  
	Younger People With Dementia Referral Form the Younger People
	TARIM ÜRÜNLERİNE İLİŞKİN DAHİLDE İŞLEME REJİMİ GENELGESİ (İHRACAT 20161)
	LIST OF JOURNALS FOR EDUCATORS AND SUBMISSION GUIDELINES ACADEME
	OZIERI DALLA PREISTORIA AI GIORNI NOSTRI PREMESSA  LE
	COMPOUND ADJECTIVES I II THIS IS JANE PRETTY DESCRIBE
	Sample Change Control Form Date of Request Change Request
	PLAN DE COORDINACIÓN PROVINCIAL 2012 COMITÉ TÉCNICO ASESOR GOBERNACIÓN
	MINISTERIO DE EDUCACIÓN  SINIDE – GENERACIÓN ÚNICA TERMINOS
	EN TZICUILAN REALIZAN EL SEGUNDO TALLER PARA EL ORDENAMIENTO
	MORELAND HOUSING ADVISORY COMMITTEE TERMS OF REFERENCE TYPE OF
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT357831064 [] PERJANJIAN SURAT UTANG YANG DAPAT DIKONVERSI (CONVERTIBLE
	ADVERBIALES (TAMBIÉN HAY COORDINADAS SUSTANTIVAS Y ADJETIVAS) 1 CONSIGUIÓ
	UYUŞTURUCU MADDE TICARETI ILE MÜCADELEDE GÜMRÜK MAKAMLARI ILE TICARI
	Evaluación de la Conometría con el Método Radiográfico y
	10a Ncac 09 0606 Safe Sleep Practices (a) Each
	APPENDIX ITEM A MARYLAND COMMUNITY HEALTH RESOURCES COMMISSION HEALTH
	STATE OF NEW JERSEY CP&P 569(S) DEPARTMENT OF CHILDREN
	A HED HUSNI ABDEL RAZAQ ZYOUD MOBILE  00970
	RENTED DWELLING QUESTIONNAIRE NAME OF INSURED MAILING ADDRESS OF
	 THE ISLAMIC TRANSITIONAL GOVERNMENT OF AFGHANISTAN  MINISTRY
	CRISTALES EN LA NUBE ALBIAC GABRIEL POLÍTICA SOMOS LIBRES?
	BORANG PENCALONAN ANUGERAH BAKAT HARAPAN 1 SUMBANGAN INOVATIF KREATIFBAKATKEMAHIRAN



			  

		  
			  	2014-10-Soria2
	110 II ESTUDIO TECNICO  21 EL PRODUCTO 
	LE CITAZIONI BIBLIOGRAFICHE LA PRIMA CITAZIONE IL TITOLO È
	EVIDENCE BASED MANAGEMENT GUIDELINES GYNAECOLOGICAL CANCER VOL III 2004
	CERTIFICADO DE MANTENIMIENTO REAL DECRETO 10272007 DE 20 DE
	COMITÉ SECONDAIRE ET COLLÉGIAL APECSM COMPTERENDU DE LA RÉUNION
	COMUNICADO DE PRENSA NO 085 FECHA 07042009 OFRECE SCT
	TANESZKÖZ KÉSZLET 5 OSZTÁLY TOLLTARTÓ 4 DB HBS GRAFITCERUZA
	R ISTOBAT SRL VENTA DE BATERÍAS PARA MOTOS ALARMAS
	FITXA DE PRESENTACIÓ DE PROJECTES A L’ESPAI ÀGORA ENTITAT
	S OLICITUD DE PREINSCRIPCIÓN PROGRAMA MINERVA BECA INDEX DE
	TITLE III E NATIONAL FAMILY CAREGIVER SUPPORT PROGRAM AND
	Investigation of Stepper Motor Controllers for Ultralow Temperature Environments
	ZAVOD ZA HITNU MEDICINU DUBROVAČKONERETVANSKE ŽUPANIJE BROJ 011121133 DUBROVNIK
	PLAN DE CLASE (13) GENERALIZACIONES CONOCIMIENTOS Y HABILIDADES CONSTRUIR
	‘INRESSYNG OF KYNDNES AND RENEWING OFF THAIR BLUD’1 THE
	SISTEMA NERVIOSO EL SISTEMA NERVIOSO ESTÁ CONSTITUIDO POR EL
	PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES PARA LA ADJUDICACIÓN POR
	MODELO 10 CONSEJOS PARA EL MONTAJE DE LA CAPERUZA
	2 ARE YOU THINKING ABOUT ADOPTION FOR YOUR CHILD?



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  